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Priimek in ime Predmet Elektronski naslov Telefon
1 Glavi¢ Andreja Elektrotehnika (ELE) andreja.glavic@scpet.si 012342 440
2 Islambegovi¢ Dino Elektronika v praksi (EPR) dino.islambegovic@scpet.si 01 2342 439
3 Jenko Pahor Sasa Slovenscina (SLO) sasa.jenko-pahor@scpet.si 01 2342426
4 Mlinsek Matjaz Instalacije (INS) matjaz.mlinsek@scpet.si 012342 409
5 Oresnik FinZgar Dasa Anglescina (ANJ) dasa.oresnik@scpet.si 012342 427
6 Plesec Matja? Sportna vzgoja (SVZ) matjaz.plesec@scpet.si 012342423
7 PrimoZi¢ Petra Sportna vzgoja (SVZ) petra.primozic@scpet.si 012342 423
8 Sut Merilin Materiali v elektrotehniki (MEL) merilin.sut@scpet.si 01 2342417
9 Zabukovec Alenka Informatika s tehniskim komuniciranjem (ITK) alenka.zabukovec@scpet.si 012342 440
10 Zabukovec Alenka Programiranje (PRO) alenka.zabukovec@scpet.si 012342 440
11 Zagar Gregor Fizika (F1Z) gregor.zagar@scpet.si 012342 418
12 Zagar Gregor Matematika (MAT) gregor.zagar@scpet.si 012342418
13 Zagar Gregor Razredna ura (RU) gregor.zagar@scpet.si 012342418




